
花田先生を囲む会（退官記念）のご案内 
 

拝啓 皆々様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、花田祐策先生が、2016年 3月 31日をもちまして、ご退官されることになりました。 

先生は在職中化学の教育に携わり、数多くの有能な人材を送り出してこられました。 

また高校野球並びに高専野球の指導者としても永きに亘りご尽力して頂きました。 

つきましては、花田先生の御功労と感謝の意を表すと共に、益々の御健勝と御活躍をお祈り申し上げたく 
下記により先生を囲む会を開催致します。 

御多忙とは存じますが、是非ともご出席下さいますようお願い申し上げます。              敬具 

花田先生を囲む会(退官記念)幹事一同 

記 

◇花田先生を囲む会（退官記念） 

日   時 ２０１６年４月３０日（土）１３時３０分～１６時００分 

        当日受付は 12時 30分～ 

会   場     国際ホテル宇部 ２Ｆ   ℡0836-32-2323 

会   費         一万円(記念品代を含む)  

         尚、記念品贈呈のみ希望の方は記念品代三千円     

 

●参加申し込み・振込先  

ご参加希望の場合は、「宇部高専硬式野球部」ホームページ中の「濱本正志」 宛  

e-mail sunpit-ube@utopia.ocn.ne.jp にて、『お名前・入学年度・入学学科・ホームページへの参加掲載可否』を 

ご連絡の上、2016年３月３１日までに下記口座に会費をお振込み下さい。 

※記念品代のみのご参加の方も、その旨をメールにてご連絡下さい。 

 

【振込先】  セキュリティーの問題上、当サイトに振込口座を掲載出来ませんので、 

 濱本より、各皆様に振込口座をメールにてご返信させて頂きます。 

 よろしくお願い致します。 

 

【問い合わせ先】 

●幹   事   ・坂本謙吾（090-2008-8214） 1979年工業化学科入学 

 ・濱本正志（080-3053-8101） 1980年工業化学科入学 

 ・大谷宜弘（090-8360-2920） 1980年工業化学科入学 

 ・本田健治            1979 年工業化学科入学 

●事務局   ・黒河清人 1976年機械科入学   ・黒河裕子(090-6403-1730)  1979年工業化学科入学  

●監   事   ・城戸秀樹 

 

掲載のご許可頂いた方は、ご参加頂ける方のお名前を、ホームページにて御掲載させて頂こうと考えております 

御誘い合わせの上、多数ご参加頂けますよう、宜しくお願い致します。                                    以上 

mailto:kido@ube-k.ac.jp

